Ed & præter alia illud notandum erit, † nuptiarum solemnia celebrari non posse, Jure Pontificio prohibente, à Septuagesima usque ad octavam diem post Pentecosten. *cap. Capellanus. de feriis,* in quo illud est advertendum, ipso die Dominico post Pentecosten, quo festum Trinitatis ab Ecclesia celebratur, posse nuptiarum solemnia peragi: atque ita est intelligendus text. in *d. c. Capell. dum dicit, Dominica quæ sequitur, scilicet post Pentecosten, secundum Imol. ibi Flor. 3. part. tit. 1. cap. 17. Sylvest. in verb. matrimonium. 7. §. 2. & Regiam l. 18. tit. 2. part. 4. quamvis Abb. in d. c. Capellanus. contrarium cum aliis DD. tenere velit.*

Item illud addendum est, ab adventu Christi usque ad Epiphaniæ festum, etiam hæc nuptiarum solemnia esse vetita. *c. non oportet. 33. quæst. 4.* ita ut nec ipso die Epiphaniæ possint hæc solemnia contingere. Abb. & alii in *d. c. Capell. d. Regia lex 18. Flor. & Sylvest. locis paulo ante citatis.* Adventus autem Redemptoris nostri incipit die Dominico, qui contingit à die vigesima septima Novembris ad tertiam diem Decembris, ut notat Spec. *lib. 6. rational. rub. de adventu.*

Est tamen à præfata prohibitione deducendum tempus, à Dominica, quæ octava est à Resurrectionis die, ad dies usque Rogationum exclusivè: ita ut in hoc tempore possint nuptiæ celebrari, non ta-

men ipsa die Dominica, quæ octava est à Resurrectione: neque in diebus Rogationum, *cap. non oportet. 33. quæst. 4.* & hoc ipsum notant prædicti DD. Hodie verò ex decretis Synodi Tridentinæ *sess. 24. solemnitas nuptiarum prohibetur tantum ab Adventu Domini usque in diem Epiphaniæ, & à feria quarta Cinerum usque in octavam Paschæ inclusivè; reliquis anni temporibus omnino permittitur nuptiarum solemnitate.*

Hic etiam agendum est, † utrum secundæ nuptiæ sint benedicendæ; & constat ex *cap. 1. de secund. nupt. clericum secundas nuptias benedicentem, ab officio & beneficio suspensum, ad Apostolicam Sedem mittendum esse cum litteris Episcopi.* Qui tamen textus locum habet, ubi constante priori matrimonio presbyter secundas nuptias benedixit. Joan. Andr. Anton. Abb. & alii ibidem. Regia *l. 2. tit. 2. part. 4.* Sed Sylvest. in *verbo nuptia.* intelligit illum text. ita ut locum habeat, etiam priori conjugio soluto, si uterque conjugum jam fuerat semel benedictus, vel saltem ipsa mulier: quod si scemina nondum fuisset benedicta, potest tunc benedictio solemniter fieri. idem D. Thom. in *4. sentent. dist. 42. quæst. 3. ad fin.* Cujus opinio in praxi servatur, secundum Henric. in *c. vir autem, de secund. nupt.* ubi gloss. hoc etiam notat.